



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0531/2021**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**CASA DE CARNES GABRIELLA LTDA - CNPJ: 04949380000166**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003277	BUCHO	1	21,9000	21,90
2	005340	CARNE BOVINA (CHÁ DE DENTRO) CORTADA EM BIFE	12	32,9000	394,80
3	003530	COSTELA BOVINA 1,5KG PACOTE	1	21,9000	21,90
4	002776	FIGADO BOVINO	8	18,9000	151,20
5	005968	LAGARTO RECHEADO	2	39,9000	79,80
6	003531	LINGUIÇA DE FRANGO 1KG PACOTE	4	14,9000	59,60
7	002782	LOMBO SUINO	6	18,4900	110,94
8	005335	PALETA BOVINA	8	27,9000	223,20
9	002767	PATINHO	4	29,9000	119,60
10	007634	PATINHO MOÍDO	14	29,9000	418,60
11	003903	PÉ DE PORCO SALGADO	1	12,9000	12,90
12	003522	PERNIL SUINO SEM OSSO E SEM TOUCINHO	4	17,9000	71,60
13	007750	RABO DE PORCO SALGADO	1	19,9000	19,90
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>1.705,94</b>

**Fornecedor:**

**DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002777	BACON	2	23,2700	46,54
2	003274	CARNE DE SOL	8	28,7700	230,16
3	002780	COSTELINHA SUINA	3	20,5300	61,59
4	007243	COXA E SOBRECOXA S/ O DORSO	720	9,6200	6.926,40
5	002766	FILE PEITO DE FRANGO	432	13,9100	6.009,12
6	003276	LINGUIÇA CALABRESA	1	15,9900	15,99
7	003529	LINGUIÇA FINA DEFUMADA 1KG	1	15,9900	15,99
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>13.305,79</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>15.011,73</b>

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde